



Tupigachi, Hacienda Génova, 08 de Junio de 2013

Señor Joseph Jarrín Rosales Presente.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía ROSALES DE LA HACIENDA HAROSA CIA.LTDA. en sesión realizada el día de hoy, tuvo a bien designar a usted Gerente General de la compañía por el período estatutario de dos años, esto es, desde el 08 de junio 2013 al 07 de junio 2015.

En consecuencia, usted tendrá la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía con las atribuciones y responsabilidades que le conceden los Estatutos Sociales y la Ley.

La compañía ROSALES DE LA HACIENDA HAROSA CIA.LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 12 de julio de 2012 ante el Notario Trigésimo Séptimo del cantón Quito doctor Roberto Dueñas Mera, aprobada mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.12.004220 de 14 agosto 2012 emitida por el Director Jurídico de Compañías de la Superintendencia de Compañías, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Pedro Moncayo en el Tomo 30, Repertorio 116, Fojas 51, No. 18 de 19 de octubre de 2012.

Atentamente,

Dra. Olinda Ver Domínguez Secretaria Ad-hoc

Tupigachi, Hacienda Génova, 08 de junio 2013. Acepto y agradezco el nombramiento precedente de Gerente General de ROSALES DE LA HACIENDA HAROSA CA,LTDA.

Sr. Joseph Jarrín Rosales C.C. 1713751129

Certifico que la firma precedente es la que usa el señor Joseph Jarrín Rosales con cédula de ciudadanía No. 1713751129 en todos sus actos públicos y privados.

-Bra. Olinda Vera Domínguez Secretaria Ad-Hoc



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas)
Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 30.-

Repertorio No0. 073.-

Fojas: 062.-

Número: 061.-

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, otorgado por la COMPAÑÍA ROSALES DE LA HACIENDA HAROSA CÍA. LTDA., a favor del señor JOSEPH JARRÍN ROSALES.-

Tabacundo, 19 de Junio de 2013.-

TRO DE LA PROPORTION DE

RMPM-061-12376-2013

Responsable: Edilma Torres Luna